
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Hərbi qulluqçuların statusu haqqında”, “Narkotik vasitələrin, psixotrop 
maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında”, “Hərbi vəzifə  
və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və 

Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 nömrəli  
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin  

Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci, 18-ci və 20-ci bəndlərini 

rəhbər tutaraq qərara alır: 

 

Maddə 1. “Hərbi qulluqçuların statusu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992, № 4, 
maddə 79; 1993, № 5, maddə 132; Azərbaycan Respublikasının 1995-ci il 2 may 
tarixli 1030 nömrəli Qanunu; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1997, № 5, maddə 378; 1998, № 1, maddələr 15, 16; 1999, № 4, 
maddə 228, № 5, maddə 286; 2001, № 6, maddələr 362, 363, № 11, maddə 
694, № 12, maddələr 731, 736; 2004, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 4, 
maddələr 199, 212, № 7, maddə 507, № 8, maddə 596; 2005, № 10, maddə 
871, № 12, maddə 1093; 2006, № 4, maddə 312, № 11, maddə 933; 2007, № 6, 
maddə 561, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1053, 1078; 2008, № 3, maddə 
156, № 6, maddələr 462, 481, № 8, maddə 709, № 12, maddə 1048; 2010, № 3, 
maddə 171, № 6, maddə 482; 2011, № 2, maddə 71; 2014, № 11, maddə 1333; 
2015, № 10, maddə 1085; 2016, № 6, maddə 1011; 2020, № 6, maddə 669,    
№ 7, maddə 826, № 12 (I kitab), maddə 1425; 2021, № 6 (I kitab), maddə 542, 
№ 7, maddə 706) 13-cü maddəsinin 1-ci hissəsinin ikinci abzasında “keçirlər” 
sözü “, o cümlədən müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları istisna 
olmaqla, ildə bir dəfədən az olmayaraq icbari narkoloji müayinədən keçirilirlər” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

  
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 

nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 22, 
maddə 364; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 5, 
maddə 312, № 6, maddə 415; 2007, № 8, maddə 754; 2008, № 8, maddə 709; 
2010, № 4, maddə 274, № 12, maddə 1056; 2011, № 2, maddə 71; 2016, № 1, 
maddə 9; 2018, № 1, maddə 9, № 10, maddə 1967; 2021, № 6 (I kitab), maddə 



2 
 

544, № 7, maddə 699) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı 
Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”nə aşağıdakı məzmunda 372-1-ci 
maddə əlavə edilsin: 

“372-1. Hərbi qulluqçular (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları 
istisna olmaqla) ildə bir dəfədən az olmayaraq icbari narkoloji müayinədən 
keçirilirlər.”. 

  

Maddə 3. “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların 
prekursorlarının dövriyyəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, maddə 695; 
2007, № 5, maddə 437, № 10, maddələr 932, 938; 2008, № 7, maddə 602; 
2009, № 1, maddə 6; 2014, № 11, maddə 1374; 2015, № 11, maddə 1273; 
2016, № 6, maddə 992; 2017, № 1, maddə 8, № 11, maddə 1982; 2018, № 5, 
maddə 884; 2019, № 11, maddə 1690; 2020, № 7, maddə 829; 2021, № 8, 
maddə 898) 20.4-cü maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“20.4. Peşə fəaliyyətinin ayrı-ayrı növləri və yüksək təhlükə mənbəyi ilə bağlı 
olan fəaliyyətlə məşğul olan şəxslər, habelə müddətli həqiqi hərbi xidmətə 
çağırılan, həqiqi hərbi xidmətə daxil olan və həqiqi hərbi xidmət keçən şəxslər 
“Narkoloji xidmət və nəzarət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğun olaraq icbari narkoloji müayinədən keçirilirlər.”. 
  

Maddə 4. “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2012, № 2, maddə 56; 2015, № 2, maddə 92, № 5, maddə 496, № 7, 
maddə 821; 2016, № 6, maddələr 999, 1007; 2017, № 10, maddə 1769; 2018, 
№ 7 (I kitab), maddə 1425, № 11, maddələr 2204, 2205; 2019, № 2, maddə 187, 
№ 4, maddə 579, № 5, maddə 797, № 6, maddə 986; 2020, № 7, maddə 831,  
№ 11, maddə 1338; 2021, № 3, maddə 210) aşağıdakı məzmunda 15.1-1-ci 
maddə əlavə edilsin: 

“15.1-1. Narkomanlığın erkən müəyyən edilməsi və profilaktikası məqsədilə 
müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılan vətəndaşların çağırış dövründə 
qeydiyyatda olduqları dövlət tibb müəssisələri tərəfindən icbari narkoloji 
müayinədən keçirilməsi təmin edilir.”. 

 
Maddə 5. Bu Qanun 2022-ci il iyulun 1-dən qüvvəyə minir. 

 
 
 
 
 

                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  
 
Bakı şəhəri, 26 aprel 2022-ci il 
№ 515-VIQD 


